[image: ]

Сельский Совет Шараповского сельсовета
Шаткоского муниципального района Нижегородской области

Р Е Ш Е Н И Е

03.02.2021                                                                                             № 7

Об участии Шараповского сельсовета Шатковского муниципального района Нижегородской области в реализации проекта инициативного бюджетирования «Вам решать!»

В целях повышения качества социальных услуг на местном уровне, реализации инвестиционных программ и проектов сельский Совет Шараповского сельсовета

                                                            РЕШИЛ:

[bookmark: _GoBack]1. Принять участие в реализации инициативного проекта врамках проекта инициативного бюджетирования «Вам решать!» в 2021 году на территории Шаравповского сельсовета Шатковского муниципального района Нижегородской области и отправить на конкурсный отбор проекты «Ремонт места захоронения в деревне Свербино» и «Ремонт места захоронения в село Языково».
2.Обнародовать настоящее решение путем размещения на информационных щитах Шараповского сельсовета Шатковского муниципального района Нижегородской области.

Глава местного самоуправления
Шараповского сельсовета:                                                                                   Л.И.Нагина

image1.jpeg